Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro

44750-000 – Caldeirão Grande / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• (EMAS) ERRATA referente ao Decreto Nº 115/2023

 2024 – 2 páginas Caldeirão Grande / BA – Segunda-feira, 04 de março de 2024

EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO
 CNPJ: 28.261.504/0001-84 Rua Nova do Castelo, S/N centro CEP. 44750-000 .
 Caldeirão Grande – Bahia      Telefone. (74) 98104-1369

Praça Edgar Pereira, s/ nº, Centro, Caldeirão Grande – BA
CEP: 44750-000  -  Fone: ( 74 ) 3634-2391

ERRATA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CALDEIRAO GRANDE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição

Federal e Lei Orgânica do Município de Caldeirão Grande, BA, faz saber que o Decreto 115 de 18/12/2023 publicado no DOM no dia 19/12/2023,

passa a viger com as seguintes alterações:

onde se lê:

I.1.2  - Consumo excedente

Custo do m3 por faixa de consumo
Faixa de consumo A- Residencial

Tarifa normal

A- Residencial Tarifa normal

Reajustado m3\mês

00 a 06 R$ 4,60 R$ 5,01

07 a 10 R$ 2,75 R$ 3,00

11 a 15 R$ 7,68 R$ 8,37

16 a 20 R$ 8,22 R$ 8,96

21 a 25 R$ 9,24 R$ 10,07

26 a 30 R$ 10,31 R$ 11,24

31 a 40 R$ 11,34 R$ 12,36

41 a 50 R$ 12,43 R$ 13,55

>50 R$ 14,95 R$ 16,30

leia-se:

I.1.2  - Consumo excedente

Custo do m3 por faixa de consumo
Faixa de consumo A- Residencial

Tarifa normal

A- Residencial Tarifa normal

Reajustado m3\mês

00 a 06 R$ 4,60 R$ 5,01

07 a 10 R$ 1,09 R$ 1,19

11 a 15 R$ 7,68 R$ 8,37

16 a 20 R$ 8,22 R$ 8,96

21 a 25 R$ 9,24 R$ 10,07

26 a 30 R$ 10,31 R$ 11,24

31 a 40 R$ 11,34 R$ 12,36

41 a 50 R$ 12,43 R$ 13,55

>50 R$ 14,95 R$ 16,30

onde se lê:

II.1.2    - Consumo excedente

Custo do m3 por faixa de consumo

Faixa de consumo

m3\mês
B- Público

B- Público

Reajustado
C- Comercial

C- Comercial

Reajustado

00 a 10 R$ 3,150 R$ 3,43 R$ 2,500 R$ 2,73

11 a 15 R$ 3,552 R$ 3,87 R$ 1,850 R$ 2,02

16 a 20 R$ 4,567 R$ 4,98 R$ 1,793 R$ 1,95

21 a 25 R$ 5,920 R$ 6,45 R$ 2,329 R$ 2,54

>26 R$ 7,735 R$ 8,43 R$ 3,043 R$ 3,32

leia-se:

II.1.2    - Consumo excedente

Custo do m3 por faixa de consumo

Faixa de consumo

m3\mês
B- Público

B- Público

Reajustado
C- Comercial

C- Comercial

Reajustado

00 a 10 R$ 3,150 R$ 3,43 R$ 2,500 R$ 2,73

11 a 15 R$ 3,552 R$ 3,87 R$ 1,390 R$ 1,52

16 a 20 R$ 4,567 R$ 4,98 R$ 1,793 R$ 1,95

21 a 25 R$ 5,920 R$ 6,45 R$ 2,329 R$ 2,54

>26 R$ 7,740 R$ 8,44 R$ 3,043 R$ 3,32

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2